

Pachet produse centru vaccinare

I.D.: 53702094

Data publicarii	26.01.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.860,00 RON - 5.860,00 RON

Descriere: 1. TH1003 Termometru Laica fara contact BUC 4.00 198.000 792.00 150.48 2. BU510 Tensiometru electronic de brat Medisana BUC 2.00 205.000 410.00 77.90 3. FKL Termometru digital frigider BUC 2.00 85.000 170.00 32.30 4. STET Stetoscop BUC 2.00 89.000 178.00 33.82 5. IN20L Cos gunoi cu pedala din inox 20/30 L BUC 20.00 125.000 2.500.00 475.00 6. SB001 Saci menajeri 35L 20buc/rola BUC 30.00 3.700 111.00 21.09 7. DR101 Baterie Duracell Basic AAK18 R6 18 buc/set BUC 4.00 40.000 160.00 30.40 8. DR400 Baterie Duracell Basic AAK18 R3 18 buc/set BUC 2.00 40.000 80.00 15.20 9. LR43 Baterie Varta LR43/AG12 BUC 10.00 6.000 60.00 11.40 10. MSA5650 Cutter mare profesional MAS BUC 5.00 8.000 40.00 7.60 11. NV16035 Capsator Novus Stabil 24/6 negru BUC 4.00 30.000 120.00 22.80 12. NV33005 Perforator Novus Master negru BUC 4.00 30.000 120.00 22.80 13. TI11717 Condica de prezenta A4 100file/carnet BUC 2.00 10.000 20.00 3.80 14. AS14263 Sapun lichid maini Asevi Bactericid 5kg BUC 4.00 45.000 180.00 34.20 15. AS14264 Sapun lichid maini Asevi Dermoprotector 5kg BUC 3.00 45.000 135.00 25.65 16. RL122 Prelungitor cu cablu 5 prize + 10m BUC 4.00 98.000 392.00 74.48 17. RL115 Prelungitor cu cablu 6 prize + intrerupator + 10m BUC 4.00 98.000 392.00 74.48
